
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO  55  ANNO 2016

SEDUTA   DEL  05/05/2016     ORE    17:30

OGGETTO: APPROVAZIONE CONTRATTO DI COMODATO DI OPERE 
DELL’ARTISTA G.I. LEVI DI PROPRIETA' DELLA CASA DI 
RIPOSO PER MUSICISTI - FONDAZIONE GIUSEPPE VERDI

L’anno  duemilasedici il  giorno  cinque del   mese di  maggio alle ore  17:30  nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Maria Giovanna Gambazza, la Giunta Comunale.

All’Appello Risultano

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
GAMBAZZA MARIA GIOVANNA PRESENTE
CONCARI LUCA ASSENTE
CAROSINO STEFANO PRESENTE
CATELLI GIAN LUCA PRESENTE
BURLA ANGELO PRESENTE

Totale presenti: n.  4
Totale assenti :  n. 1

Partecipa  all’adunanza   Il  Segretario  Comunale  Dott.ssa  Laura  Ravecchi.,  il  quale 
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Maria Giovanna Gambazza assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato

Pagina 1 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

55
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
23

/0
5/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

OGGETTO: APPROVAZIONE CONTRATTO DI COMODATO DI OPERE DELL’ARTISTA 
G.I. LEVI DI PROPRIETA' DELLA CASA DI RIPOSO PER MUSICISTI - FONDAZIONE 
GIUSEPPE VERDI

LA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE CONTRATTO DI COMODATO DI OPERE DELL’ARTISTA G.I. LEVI DI PRO­
PRIETA' DELLA CASA DI RIPOSO PER MUSICISTI - FONDAZIONE GIUSEPPE VERDI– PRESA D’ATTO

LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 18 del 4/02/2003 con la quale il Comune di Busseto accetta­
va in comodato gratuito dalla Casa di Riposo per Musicisti - Fondazione Giuseppe Verdi, a seguito 
di autorizzazione della Soprintendenza al patrimonio storico, artistico e demoetnoantropologico di 
Milano, le seguenti opere dell’artista bussetano Gioacchino Isacco Levi:

- la Commedia;
- la Tragedia
- il Dramma;
- il Melodramma;

Atteso che il contratto di comodato di tali bozzetti di Levi, rep. com.le n. 28 del 02/02/2003, aveva 
durata di 5 anni ed è quindi scaduto;

Vista l’intenzione della Casa di Riposo per Musicisti - Fondazione Giuseppe Verdi al rinnovo di tale 
contratto, acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 51 del 04/01/2016;

Considerato l’interesse dell’Amministrazione a proseguire tale comodato avendo ricevuto i 4 boz­
zetti degna visibilità, essendo posti nel Teatro Giuseppe Verdi, nel camerino del Palco Reale, in vi­
sione agli ospiti d’onore;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Rilevato: 
-che il responsabile del servizio affari generali Dr.ssa Laura Ravecchi, in ordine alla regolarità tecni­
ca, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.del 18/8/2000 n. 267, e s.m. ha espresso il seguente parere: FA­
VOREVOLE; 
-che il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria e 
sul patrimonio dell’ente, per cui non è stata chiesta l’espressione del parere di regolarità contabile;

CON VOTI  unanimi favorevoli, espressi in forma palese ai sensi di legge,

Pagina 2 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

55
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
23

/0
5/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DELIBERA

1. DI ACCETTARE in comodato gratuito 4 bozzetti dell’artista bussetano Gioacchino Isacco Levi di 
proprietà della Casa di Riposo per Musicisti - Fondazione Giuseppe Verdi, e precisamente:

a. la Commedia;
b. la Tragedia
c. il Dramma;
d. il Melodramma;

2. DI APPROVARE, per tutto quanto espresso in premessa narrativa, l’allegata bozza di contratto 
di comodato da stipulare, tramite scrittura privata, con la Casa di Riposo per Musicisti - Fonda­
zione Giuseppe Verdi per l’utilizzo dei beni mobili di cui sopra di proprietà della Fondazione da  
parte del Comune di Busseto, per la durata di anni 5, tacitamente rinnovabile di altri 5;

3. DI AUTORIZZARE il Responsabile del Servizio interessato per l’adozione degli atti di gestio­
ne conseguenti alla presa in carico delle suddette opere;

4. DI DARE ATTO che il  Responsabile  del  Procedimento  ai  sensi  dell'  Art.  5.1 della  Legge 
241/90 è la Dott.ssa Laura Ravecchi, Responsabile del Servizio;

5. DI  DICHIARARE  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art. 
134,comma 4 del D.Lgs. n. 267/00.  

Pagina 3 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

55
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
23

/0
5/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

 Il Sindaco
Maria Giovanna Gambazza

 Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Laura Ravecchi

Pagina 4 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

55
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
23

/0
5/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
APPROVAZIONE CONTRATTO DI COMODATO DI OPERE DELL’ARTISTA G.I. LEVI 
DI PROPRIETA' DELLA CASA DI RIPOSO PER MUSICISTI - FONDAZIONE GIUSEPPE 
VERDI 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 09/05/2016 
 

Il Segretario Comunale 
Laura Ravecchi / INFOCERT 

SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

55
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
23

/0
5/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 55

DEL 05/05/2016
OGGETTO: APPROVAZIONE CONTRATTO DI COMODATO DI OPERE 

DELL’ARTISTA G.I. LEVI DI PROPRIETA' DELLA CASA DI RIPOSO PER MUSICISTI 
- FONDAZIONE GIUSEPPE VERDI

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

23/05/2016 al 07/06/2016 

Busseto lì  23/05/2016

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

55
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
23

/0
5/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO        PROVINCIA DI PARMA

REP. N. XXXX

CONTRATTO DI COMODATO OPERE DELL’ARTISTA LEVI

*****

L’anno  duemilasedici  il  giorno XXXX del  mese di  maggio  in  Busseto,  e  nella 

Residenza Comunale.

fra

- la CASA DI RIPOSO PER MUSICISTI – FONDAZIONE GIUSEPPE VERDI (di seguito 

denominata “Fondazione”), con sede in Milano, Piazza Buonarroti n. 29 – Cod. 

fiscale 80051650150 – P.IVA 06132940153 – qui rappresentata dal Presidente 

dott. Roberto Ruozi, quale legale rappresentante,

e

-  il  COMUNE  DI  BUSSETO  (di  seguito  denominato  “Comune”)  con  sede  in 

Busseto,  Piazza  G.  Verdi  n.  10  –  Cod.  fiscale/P.  IVA  00170360341,  qui 

rappresentato dal Sindaco Maria Giovanna Gambazza

PREMESSO

- che il precedente contratto di comodato n. 28 del 02/02/2003 è scaduto;

- che è intenzione dell’Amministrazione Comunale continuare il comodato dei 

bozzetti  dell’artista  bussetano  Gioacchino  Isacco  Levi,  come  proposto  dalla 

Fondazione;

Tutto  ciò  premesso,  le  Parti  come sopra  costituite,  convengono e  stipulano 

quanto segue:

1 – il Comune assume le responsabilità inerenti il presente contratto, ricevendo 

in comodato gratuito dalla Fondazione, a ciò precedentemente autorizzata dalla 

Soprintendenza  al  patrimonio  storico,  artistico  e  demoetnoantropologico  di 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

55
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
23

/0
5/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



Milano,  le  seguenti  opere  d’arte  (di  seguito  denominate  “le  Opere”)  di 

proprietà  della  Fondazione,  perché  siano  collocate  all’interno  del  Teatro 

Giuseppe Verdi di Busseto, ed in particolare nel camerino del Palco Reale, così 

descritte:

“Gioacchino  Isacco  Levi”  (attivo  nella  seconda  metà  del  XIX  secolo).  La 

Commedia, la Tragedia, Il Dramma, Il Melodramma (olio su tela). I 4 dipinti sono 

conservati in due cornici in legno dorato (misure compresa la cornice: cm. 90 x  

62), in ogni cornice sono raggruppate n. 2 Opere.

2 - Il Comune, ricevendo in consegna le opere, riconosce esatta la descrizione di 

cui al precedente art. 1 e si obbliga ad osservare, per il presente contratto, le  

prescrizioni  stabilite  dagli  artt.  1803  e  seguenti  del  Codice  Civile,  ed  in 

particolare ad osservare, e fare osservare altresì a chi di  dovere, le seguenti 

obbligazioni:

a) Le Opere potranno essere utilizzate esclusivamente per lo scopo a cui 

esse vengono concesse in comodato;

b) Le Opere sono essere collocate nei locali del teatro “Giuseppe Verdi” 

indicati nell’art. 1, per i quali ne fu concesso il comodato, con obbligo di  

vigilare sulla loro custodia;

c) Nessun restauro o riparazione potrà essere apportata alle Opere senza 

l’intervento  della  Soprintendenza  al  patrimonio  storico,  artistico  e 

demoetnoantropologico di  Milano che avrà il  potere  di  procedere,  a 

mezzo dei suoi delegati, alle verifiche che ritenga di fare per accertarsi 

dello stato di conservazione delle Opere;

d) La  sede  delle  Opere  non  potrà  essere  modificata,  anche  solo  nello 

stesso  edificio,  senza  la  preventiva  comunicazione  scritta  alla 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

55
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
23

/0
5/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



Soprintendenza  al  patrimonio  storico,  artistico  e 

demoetnoantropologico  di  Milano,  sede  di  via  Brera  n.  28,  è  alla 

Fondazione, previa autorizzazione scritta di entrambe;

e) Il  presente contratto di  comodato inerente le  Opere sarà iscritto  dal 

Comune di Busseto in apposito registro, depositato nei suoi archivi, con 

la menzione che esse sono state affidate in temporaneo deposito;

f) Si  richiama  espressamente  l’art.  1806  del  c.c.  che  stabilisce  che  il 

perimento  della  cosa  data  in  deposito  è  a  carico  del  consegnatario 

anche se avvenuto per causa a lui non imputabile;

3 – Il presente contratto avrà durata di anni 5 dalla data del 1° gennaio 2016 e 

alla scadenza potrà essere rinnovato tacitamente di uguale periodo.

4 – Del deposito temporaneo di cui al presente contratto è informata anche la 

Soprintendenza  al  patrimonio  storico,  artistico  e  demoetnoantropologico  di 

Parma, Piazza della Pilotta n. 15, competente sul territorio di Busseto, che per 

conoscenza conserverà agli atti copia del presente atto.

5  –  Per  ogni  controversia  inerente  questo contratto,  la  sua  interpretazione, 

validità,  esecuzione  e  risoluzione,  è  competente  in  via  esclusiva  il  Foro  di 

Milano.

6 – Il presente contratto viene redatto in quadruplice copia:

una per la Casa di Riposo per Musicisti – Fondazione Giuseppe Verdi;

Una per il Comune di Busseto;

Una  per  la  Soprintendenza  al  patrimonio  storico,  artistico  e 

demoetnoantropologico di Milano;

Una  per  la  Soprintendenza  al  patrimonio  storico,  artistico  e 

demoetnoantropologico di Parma.

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

55
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
23

/0
5/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



7 – Il Comune, ai sensi dell'articolo 13 del D.Lgs. 30/06/2003, n. 196 informa il  

Concessionario  che  tratterà  i  dati,  contenuti  nel  presente  contratto, 

esclusivamente  per  lo  svolgimento  delle  attività  e  per  l'assolvimento  degli 

obblighi previsti dalle leggi e dai regolamenti comunali in materia.

Il presente atto è formato da n. 4 (quattro) pagine.

Fatto, letto, approvato e sottoscritto dalle parti, in segno di accettazione.

per la  CASA DI RIPOSO PER MUSICISTI per il  COMUNE DI BUSSETO
FONDAZIONE GIUSEPPE VERDI

Il Presidente Il Sindaco

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

55
 d

el
 0

5/
05

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
23

/0
5/

20
16

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i


	COMUNE DI BUSSETO PROVINCIA DI PARMA

